


Моментот е одличен да прегледате 
каде се наоѓате. Дали сте 
задоволни од бодовите? Дали 
спонзорирате така како што се 
надевавте? Дали се придвижувате 
во маркетинг планот толку брзо, 
колку што очекувавте?

Знам дека мнозина од вас го 
одржуваат посакуваното темпо 
за да постигнат сѐ што замислиле 
за годината, но исто сум на јасно 
дека има и такви кои можеби малку 
заостануваат. Сакам да ве смирам 
сите чија година не се развива 
според очекувањата дека сѐ уште 
можете да ги свртите работите 
и да ја направите 2021-ва уште 
подобра од планираното. Клучот е 
да ја рестартирате работата и да се 
поврзете со суштината на она што 
го прави Форевер толку импресивна 
можност. 

Кога откривам дека работите 
не одат по план, ми помага 
да отстапам чекор назад и да 
погледнам каде сум излегол од 
колосек. Речиси секој пат гледам 
дека сум оставил работите да 
станат премногу комплицирани 
наместо да се вратам на основните 

принципи. Ви звучи познато? 
Сигурен сум дека е така.

Запомнете дека Форевер е 
изградена врз едноставна, но многу 
ефективна идеја: предложи одлични 
производи и дај им можност на 
луѓето кои ги сакаат, да раскажат 
за нив и да заработат од своите 
препораки.

Затоа толку ги сакам нашите 
четири основни фактори за успех: 
спонзорирање, задржување, 
развој и продуктивност. Со 
фокусирање на овие четири 
аспекти на вашиот бизнис, ќе го 
одржувате во хармонија. Моќта 
на четирите фактори е што тие 
го оптимизираат и забрзуваат  
управувањето на вашиот бизнис 
и ја одржуваат вашата врска со 
суштината  на Форевер – работите 
што ја поттикнуваат вашата страст 
и ентузијазам. 

Спонзорирањето се состои во 
споделување со другите на 
нашата љубов кон производите и 
бизнис можноста. Задржувањето 
и развојот се поврзани со 
зацврстување на односите со 

Ви се верува ли дека ја преполовивме годината? Иако 
на многу начини веројатно нѝ се чини дека изминатите 
неколку месеци пролетаа за миг, во 2021-та сѐ уште 
има доволно време за максимално да го искористиме 
секој ден и да продолжиме да напредуваме кон 
нашите цели.

луѓето додека им помагате да се 
развиваат и да постигнат повеќе 
во маркетинг планот. Во основата 
на продуктивноста е секогаш да се 
движите напред, да ги проширите 
границите и да го реализирате 
потенцијалот. 

И така, пречекорувајќи во втората 
половина на годината, отстапете 
назад и размислете што е тоа што 
лежи во срцевината на Форевер 
бизнисот и ве исполнува со страст. 
Сигурен сум дека ќе видите дека 
не само што имате време да 
се вратите во колосек и да ги 
постигнете целите оваа година, туку  
дека имате многу можности и да ги 
надминете.

Продолжете со насмевките,

Gregg Maughan

Претседател на Форевер 
Ливинг Продактс

Не jа потценуваjте 

мокта на 

основните работи



Сепак би сакал да зборувам колку е 
важно од време на време да тргнеме 
по нов пат дури и во моментите 
кога животот нѝ тече по план. Во 
изминатите 43 години сум видел 
како сопственици на Форевер 
бизнис достигнуваат фаза во која се 
вклопуваат во удобна рутина. Секое 
утро стануваат, прават едно исто и 
знаат дека бизнисот ќе продолжи да се 
движи со стабилно темпо.

НЕЗАВИСНО ВО КАКВА 
ФАЗА ОД ЖИВОТОТ СЕ 
НАОЃАТЕ ИЛИ ЗА ШТО 

ИМАТЕ СТРАСТ, СЕКОГАШ 
МОЖЕ ДА Е УШТЕ 

ПОДОБРО.

На многумина ова нѝ е добро познато. 
Зошто да правиме нешто различно, 
кога работите врват добро? Промената 
има смисла кога нашиот план не 
се остварува, но зошто да правиме 
промена ако сѐ се движи како што сме 
планирале? 

Верувам дека моментот кога животот 
ти напредува и работите одат добро, е 

Многумина од нас, кои пробуваме нешто ново или 
ја менуваме насоката, сме мотивирани од работи 
во животот кои не одат така како што сме си ги 
претставувале. Во тоа нема ништо лошо. Сепак, 
како што сте ме слушале и претходно, ако нешто 
не ве насмевнува, променете го.

идеалниот да направиш промена и да 
пробаш нешто ново. Зошто? Бидејќи 
влоговите се помали и можеш  да 
откриеш дека мала промена може за 
нула време да ги претвори добрите 
работи во одлични.

Независно во каква фаза од животот 
се наоѓате или за што имате страст, 
секогаш може да е уште подобро. 
Но тоа нема да се случи само од 
себе – без ваше учество. Затоа јас 
се трудам никогаш да не се опуштам 
премногу. Никогаш не се помирувам 
со просечноста. Форевер донесе 
повеќе среќа во мојот живот, отколку 
што некогаш сум си претставувал. Ми 
дозволи да го обиколам светот и да се 
запознаам со толку многу од вас, како 
и да им ја предложам бизнис можноста 
на луѓе во повеќе од 160 држави.

По патот имаше моменти кога можев 
едноставно да се опуштам и да 
продолжам да го правам истото како 
досега. Но наместо тоа, секогаш сум 
се обидувал да правам по уште една 
дополнителна работа секој ден или 
да вложам малку поголем напор и да 
заземам различен пристап. Ова ми  
помогнало да останам мотивиран, 
да се адаптирам и да ги разгледам 
работите од секој агол.

Знам дека овој пристап може да ви 
помогне и на вас, без оглед дали со 
вашиот бизнис се наоѓате таму каде 
што сакате да бидете, или барате 
нешто повеќе. Се надевам дека ќе 
ги раздвижите работите во вашето 
секојдневие во идните денови и 
седмици. Ќе пробате нов производ. 
Ќе прошетате во дел од градот кој 
ретко го посетувате. Можеби ќе 
запознаете нови пријатели на кои ќе 
им ја претставите можноста за бизнис 
со Форевер. Давајте го од себе тој 
дополнителен 1% секој ден.

Малите промени можат да се 
акумулираат и да доведат до 
сериозен развој на вашиот бизнис. 
Не дозволувајте да станете жртва на 
сопствената рутина!

Засекогаш Ваш,

Rex Maughan

Главен извршен директор на 
Форевер Ливинг Продактс

Не и дозволуваjте 

  на рутината 

   да ве запира



Програма

Chairman
’s

Bonus

Честитки на квалификуваните 
сопственици на Форевер 
бизнис во програмата 
Chairman`s Bonus!
Снимките ги покажуваат 
постигнувањата на сопственици 
на Форевер бизнис кои се резултат 
на напорна, трудољубива и тимска 
работа. 

Всушност едвај 1% од сопственици 
на Форевер бизнис во светот 
успеваат да се квалификуваат 
и да добијат чек од програмата 
Chairman`s Bonus. 

Ако сакате да научите како и вие 
можете да заработите со Форевер, 
видете: 
http://www.fl p.bg/bg/dohodi/.



Често ќе нѐ слушнете како 
велиме дека Форевер исполнува 
соништа, менува животи, им 
помага на милиони луѓе во светот 
да изгледаат и да се чувствуваат 
подобро, дека е решението за 
подобар живот. Понекогаш 
овие зборови звучат претерано 
во ушите на луѓето кои за прв 
пат учествуваат на наш настан, 
претставување, празник, вебинар 
или се сретнуваат за прв пат со 
Форевер и мрежниот маркетинг. 
Се случува тоа да е причина 
многу луѓе да не дадат можност 
на бизнисот, да се плашат да 
го прифатат предизвикот и 
претпочитаат да се пасивни, 
бидејќи звучи премногу добро, за 
да е вистина. 

Но вистината е дека зад секое 
наше тврдење има десетици, 
стотици, па и  илјадници човечки 
истории – вистински, доживеани, 
тековни, идни, живи. И сите до една 
– комплетно реални. Историите 
на оние што се охрабриле да 
се впуштат во авантурата и 
да пробаат. Тие се исто толку 
различни, колку што се слични. 
Секој поминал свој пат, дошол 
заради лична мечта, желба или 
пак заради конкретна потреба, но 
сите стигнале до својата одлука 

за промена. Денес нема да ви ги 
раскажеме – целиот постар свет 
на Форевер можете да го видите 
во нашите месечни списанија и на 
фејсбук страницата, да прочитате 
смели, мотивирачки и различни 
истории. Тие се таму за да ве 
инспирираат, да ви дадат храброст, 
да ви помогнат да го откриете 
своето „ЗОШТО“ и да им дадете 
шанса на вашите мечти.

Денес сакаме да ви кажеме 
дека и покрај силното тврдење, 
Форевер навистина менува животи, 
но на едноставен начин. На 
најдостапниот, лесен и пријателски 
начин – споделувањето. Луѓето 
сме социјални суштества – 
живееме и се развиваме во 
заедници, комуницираме преку 
сите форми на комуникација 
и доживуваме сѐ преку 
споделувањето. Тоа природно 
го правиме за сѐ – убава книга, 
интересен филм, силна емоција, 
прекрасна нова продавница, 
вкусна рецепта, трик за чистење 
на дамки, споделуваме апсолутно 
сѐ. И, свесно или не, со личното 
искуство влијаеме на изборот 
на другите. Така ги менуваме 
животите и тука во Форевер – со 
споделување. Раскажуваме за 
резултатите од употребата на 

омилените производи, за нашето 
воодушевување од настан или 
споделена обука, за успеси, 
признанија и грешки, за промената 
која Форевер ја носи во нашиот 
живот. Споделувањето е нашата 
моќ! 

За неколку дена претстои и нашиот 
празник, Ден на успехот. Тој е еден 
од најживите настани и доказ за 
успесите на нашите сопственици 
на Форевер бизнис. Ве поканувам 
да го споделите искуството со 
нас и да се убедите дека клишето 
„Форевер исполнува мечти“, 
пишува вистински истории. 

Споделувајте го Форевер и 
исполнете ги мечтите! 
Можно е!

Секогаш со вас,

Стефан и Тања Стаеви

Генерални директори на 
Форевер Бугарија и С. Македонија 

Споделуването е 

нашата мок!
о



Дали знаете дека некои од 
најефикасните средства против 
стареење се произведуваат во 
вашето тело? Хиалуронската 
киселина е идеален пример. 
Вашето тело ја синтетизира оваа 
супстанца која се бори со брчките 
за да ѝ помага на кожата да ја 
задржи влагата и да е мазна и 
хидратирана.
Но, возраста, влијанието на 
околната средина и начинот на 
исхрана се  фактори кои имаат 
улога за количеството хиалуронска 
киселина (ХК) кое организмот 
го произведува. Според 
истражувањата, дополнителна 
доза од вредното соединение може 
да биде од корист за луѓе на секоја 
возраст.
Новиот хидратирачки серум на 
Форевер содржи четири вида 
хиалуронска киселина кои работат 
заедно за да ја вратат водата во 
површинските слоеви на кожата и 
да ја чуваат влагата во длабочина, 
за таа да биде мазна, интензивно 
хидрирана и поеластична.

Еве како делува секој од четирите 
типа ХК.
Натриум хиалуронатот со ултра 
висока молекуларна тежина 
формира густ заштитен слој 
врз кожата и така го намалува 
испарувањето на водата 
од нејзината внатрешност, 
а истовремено обезбедува 
24-часовна хидратација и заштита 
од загадениот воздух.
Натриум хиалуронатот ја задржува 
влагата на површината на кожата.
Брзо апсорбирачкиот натриум 
хиалуронат ја храни кожата и дава 
исклучителна хидратација.
Хидролизираниот натриум 
хиалуронат со ултра ниска 
молекуларна тежина се апсорбира 
брзо од надворешните слоеви 
на кожата, за да ја хидрира и 
регенерира одвнатре.
Производот е дел од нашата серија 
за специјализирани резултати и 
неговата формула е исклучително 
лесна, се нанесува лесно и брзо се 
впива во кожата. Хидратирачкиот 

серум е идеален за сите, бидејќи 
хиалуронската киселина е корисна 
за секој тип кожа и особено ако е 
сува, мрсна или зрела.

Моќно овлажнувачко 
средство

Хиалуронската киселина има 
способност да задржи 1000 пати 
повеќе влага од сопствената 
тежина и така обезбедува моќна 
хидратација без да ја мрси кожата.

Против стареење

Хиалуронската киселина „ја 
исполнува“ кожата и ја намалува 
појавата на фини линии и брчки. 
Исто така придонесува за помлад и 
сјаен изглед.

Борба со стресните фактори 
на околната средина

Натриум хиалуронат со ултра 
висока молекуларна тежина 
кој влегува во состав на 

www.foreverliving.com

Hydrating Serum

Подобрете го вашиот навлажнувачки и анти-ејџинг режим со четири типа 
хиалуронска киселина



хидратирачкиот серум, помага за 
формирање на заштитен слој врз 
кожата, кој ја штити од околната 
средина и од слободните радикали.

Зајакнување на дејството на 
ХК со квалитетни состојки

За да го подобриме корисниот 
ефект од хиалуронската киселина, 
ставивме во хидратирачкиот серум 
и други моќни состојки. Базата 
е чист гел од внатрешноста на 
листот на алое вера од нашите 
сопствени насади. Комбинацијата 
на прогресивната хидратација 
на хиалуронската киселина со 
смирувачката моќ на алоето го 
прави серумот идеален производ 
за секого и особено за луѓето со 
чувствителна кожа.
Ши путерот и кокосовите 
масни киселини помагаат за 
исклучително лесно нанесување 
на хидратирачкиот серум на 
кожата. Тамариндот е друга 
корисна состојка која има 
способност да ја подобрува 
хидратацијата, придонесува за 
поголема еластичност на кожата, 
ја измазнува и ги намалува грубите 
области.

Сите состојки на серумот се 
внимателно одбрани за да работат 
во хармонија и да ги подобрат 
навлажнувачките и антиејџинг 
својства на производот. Тие 
вклучуваат бел чај и кора од 
мимоза, познати со високите  
антиоксидантни нивоа кои се борат 
со стареењето.

Совршено се вклопува во 
вашиот козметички режим

Хидратирачкиот серум најдобро 
делува кога се користи пред 
секојдневниот крем. Тој е доволно 
лесен да се нанесува под шминка, 
крем и средства за заштита од 
сонце, што го прави многустран 
и ефикасен. Лесно се лизга на 
кожата, брзо се апсорбира и 
кожата ја исполнува со влага, за да 
ја ревитализира кога е сува и да ѝ 
даде младешки и свеж изглед.
Лесниот серум идеално се 
вклопува во вашиот козметички 
режим заедно со другите 
производи од нашата серија за 
специјализирани резултати. Може 
да се користи и наутро и навечер 
под производи како Awakening Eye 

Cream, Sonya Soothing Gel Moisturizer, 
Restoring Creme, а исто и по чистење 
со Smoothing Exfoliator и Balancing 
Toner, разработени за различни 
специфични потреби на вашата 
кожа.
Нашата популарна козметика 
за специјализирани резултати 
ви дава можност да ги изберете 
соодветните производи за вашиот 
тип на кожа и да го прилагодите 
секојдневниот режим кон нејзините 
потреби. Без оглед дали треба 
да ги намалите темните кругови 
околу очите, да го навлажните 
и заштитите лицето или да го 
тонизирате, во „сината“ серија ќе 
ги најдете  идеалните производи за 
специфичните потреби на вашата 
кожа.
Со додавање на хидратирачкиот 
серум на секојдневната нега 
на лицето, вратот и деколтето, 
дополнително ќе ги хидрирате со 
моќта на четири вида хиалуронска 
киселина. Уживајте во ефектот што 
ќе го видите и почувствувате, кога 
пристапувате целно кон вашиот 
козметички режим.



ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:
 - онлајн преку линкот http://fl p.bg/mac/order/
 - доколку не сте во можност да порачате онлајн, можете 

телефонски на 02 2465846, 02 2465826 и 070 236609 секој 
работен ден од 9 до 19 часот. Порачките кои се примени до 
14 часот се испраќаат од канцеларијата на Форевер истиот 
работен ден. Вие ја добивате порачката на домашна адреса 
во рок од 24 часа и ја плаќате на доставувачот. 

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815; 2465826; 070236609

e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

  1. Роза Гелевска
  2. Ќаили Гете
  3. Елена Гелевска
  4. Слаѓана Маџова
  5. Вера Златковска
  6. Жарко Георгиевски
  7. Ана Палева Стојановска
  8. Босилка Кајтазова
  9. Јадранка Ташевска
10. Славица Донакова

  1. Роза Гелевска
  2. Елена Гелевска
  3. Славица Донакова
  4. Слаѓана Маџова
  5. Вера Златковска
  6. Катерина Трајчевска
  7. Ќаили Гете
  8. Жарко Георгиевски
  9. Блага Крстеска
10. Слафко Михајловски

КВАЛИФИКАЦИИ ЗА АПРИЛ 2021 ГОДИНА

ВКУПЕН ОБЕМ НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ
ТОП 10

Следете ја официјалната 
фејсбук страница 

Forever Living Products, MK
за да бидете во тек со сите новини, 
промоции, обуки и претставувања 

кои ги организираме.

СЕНИОР МЕНАЏЕР

СУПЕРВИЗОР

АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОР

СОАРИНГ МЕНАЏЕР

Давитков Горан

  Гелевски Роза и Драган

КЛУБ 4
Клуб 4 – ниво 1

Клуб 4 – ниво 2

Ѓорева Евгенија
Јанакиев Светлана
Марковска Кузмановска Савка
Миленкоска Зорица
Стровјаноска Маријонка

Асипи Мимоза
Талески Даниел
Ќаили Гете

Клуб 4 – ниво 3
Костадиновска Јасминка
Палева Стојаноска Ана

  1.   Василева Вангелица
  2.   Етеми Вегим
  3.   Ѓорѓиевски Иле
  4.   Јанакиев Светлана
  5.   Конеска Елена
  6.   Костадинова Лилјана
  7.   Милошевска Тања
  8.   Реџепи Нуртен
  9.   Томиќ Илиевска Јелена
10.   Цветковиќ Данило
11.   Шенѓил Садики

 1. Ајтов Ѓорѓи
 2. Аксоска Данијела
 3. Али Хаџере
 4. Алиу Линдјете
 5. Андоноска Благица
 6. Анѓелеска Спасова Виолета
 7. Ањовска Ивана
 8. Арсовска Александра
 9. Атанасовска Билјана
10. Атанасовска Маргарита
11. Бајрами Сорете
12. Бањански Билјана
13. Бектеши Зејнеп
14. Берков Александар
15. Блажевска Љупка
16. Блажевска Билјана
17. Бојчева Маја
18. Бурим Асани
19. Василева Марина
20. Вејлановска Јасмина
21. Весељи Зејнеп
22. Геческа Елизабета

23. Далипи Бујар
24. Делегова Верица
25. Деловска Ирена
26. Димитрова Емилија
27. Динев Зоран
28. Додевска Магде
29. Ѓунер Бекир
30. Здравевска Слободанка
31. Илиевска Љубица
32. Ислами Амиде
33. Исмаили Сејлан
34. Исмаили Сирмена
35. Ивановска Дијана
36. Јаневска Тамара
37. Јашари Бехар
38. Јосифовска Јованка
39. Јованова Тања
40. Јовановска Убавка
41. Јунузи Хурије
42. Карастоева Надица
43. Каравидај Баки
44. Касами Идризи Нермин
45. Коцева Мартина
46. Колева Хилда
47. Коловска Весна
48. Корнакова Ленче
49. Крстевски Александар
50. Кузманова Васка
51. Лукровска Моника
52. Љека Фаџиде
53. Манчева Елизабета
54. Мавродиева Георгиевска Соња
55. Мемети Мимоза
56. Михајловска Оливера
57. Мијакоска Васка
58. Миленковски Ванчо
59. Милев Благој
60. Милковска Драгана
61. Милошевска Катарина
62. Милушева Ценка
63. Минова Катерина
64. Мирческа Маркоска Снежана
65. Најдова Моника
66. Наунова Елена
67. Несторовска Виолета
68. Николов Аце
69. Панов Влатко
70. Паункова Александра
71. Павловиќ Станојковиќ Ивана
72. Петкоска Маја
73. Петков Антонио

  74.  Петрушев Александар
  75.  Петрушева Весна
  76.  Попова Ана
  77.  Попова Ивана
  78.  Поповска Панчевска Татјана
  79.  Реџепи Дервиши Амине
  80.  Ристески Игор
  81.  Савевска Арсов Марија
  82.  Симоновска Драгана
  83.  Спасов Атанас
  84.  Спирковска Зора
  85.  Станојковска Јелена
  86.  Ставрева Билјана
  87.  Стевановска Даниела
  88.  Стевковска Марина
  89.  Стоилкова Марија
  90.  Стоименова Нада
  91.  Стојанова Димитров Елена
  92.  Стојанова Тања
  93.  Стојчевска Анета
  94.  Стојчевски Борче
  95.  Стојмановска Лагудин Наташа
  96.  Терзијски Ајсер
  97.  Тодосовска Даниела
  98.  Томашевски Сашко
  99.  Трајчевска Мартина
100.  Трендафиловска Жанета
101.  Ќаили Рамадан
102.  Ќамили Шемије
103.  Фазлија Беса
104.  Џиџалеска Сандра
105.  Чубриновска Марија
106.  Штерјова Анета 

АСИСТЕНТ МЕНАЏЕР

МЕНАЏЕР

Стровјаноска Маријонка

Ордева Благица
Стојчевска Маја
Стровјаноска Маријонка
Ташевска Јадранка


